R４福空連第７号

令和４年５月２５日

九州各県空手道連盟

会 ⾧  各 位

（一社）福岡県空手道連盟

会 ⾧  藤本 顕憲

福岡県連 Jr.強化組手練習試合会のお知らせ

新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記練習試合会を下記のとおり開催いたします。ご確認の上、対象者にご周知

いただき、ご参加をお勧めいただきたく存じます。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

名 称  福岡県空手道連盟ジュニア強化組手練習試合会

日 時  令和４年７月９日（土）、１０日（日）

会 場  福岡市総合体育館 2 階武道場

対 象  小学１年～中学３年生 男女

※ 詳細は別紙要項をご確認ください。

以上